budúcnosti nebude slúžiť darcovi na plnenie úloh v rámci predmetu jeho činnosti, alebo v súvislosti 

s ním, a rozhodnutím darcu č. SEEK/NRpI-56-53/2013-OdRSM  zo dňa 05. septembra 

2013,SEMaI-61-50/2012-OdSM zo dňa 30. novembra 2012 bol prehlásený   za prebytočný majetok.   

3. Obstarávacia cena daru je 7 568,22  €  ( slovom: sedemtisícpäťstošesťdesiatosem eur dvadsaťdva  

centov). 

4.  Darca bezodplatne prenecháva dar špecifikovaný v bode 1. Obdarovanému. 

5. Obdarovaný prijíma dar špecifikovaný v bode 1. a zaväzuje sa dar využívať v súlade s § 11 ods. 7 

písm. b) zákona NR SR č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších prepisov.